
【平日】宮交シティー江田原ーイオンモール宮崎・市民の森 【平日】イオンモール宮崎・市民の森ー江田原ー宮交シティ・月見ヶ丘

宮交シティ④ 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:05 宮交シティ④ 市民の森 6:43 7:28 … … … … … … … … … … … … … … 市民の森

たまゆらの湯 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 ↓ 18:49 ↓ たまゆらの湯 イオンモール宮崎 ↓ ↓ 8:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:10 イオンモール宮崎

橘通１丁目 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:21 18:54 19:11 橘通１丁目 稲荷田 6:52 7:37 8:06 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:16 稲荷田

橘通３丁目 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:24 18:57 19:14 橘通３丁目 江田原 6:53 7:38 8:07 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:17 江田原

ホテルルートイン 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:26 18:59 19:16 ホテルルートイン ふれあい広場前 6:54 7:39 8:08 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:18 ふれあい広場前

江平通 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:30 19:03 19:20 江平通 浮之城北 6:55 7:40 8:09 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:19 浮之城北

江田原 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:37 19:10 19:27 江田原 橘通３丁目 7:06 7:51 8:20 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:31 橘通３丁目

イオンモール宮崎 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 ↓ 19:17 ↓ イオンモール宮崎 宮交シティ 7:15 8:00 8:35 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 宮交シティ

市民の森 … … … … … … … … … … 18:47 … 19:37 市民の森 月見ヶ丘 … … … … … … … … … … … … … … … 21:47 月見ヶ丘

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 池の上 着  地

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 21:49 着時刻

【土日祝】宮交シティー江田原ーイオンモール宮崎・市民の森 【土日祝】イオンモール宮崎・市民の森ー江田原ー宮交シティ・月見ヶ丘

凡例 ◎ ▲ 凡例 ▲ ◎

宮交シティ④ 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 市民の森 7:33 8:48 … … … … … … … … … … … …

たまゆらの湯 8:49 9:49 10:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 イオンモール宮崎 ↓ ↓ 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

橘通１丁目 8:54 9:54 10:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 稲荷田 7:42 8:57 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

橘通３丁目 8:57 9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 江田原 7:43 8:58 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

ホテルルートイン 8:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 ふれあい広場前 7:44 8:59 9:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

江平通 9:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 浮之城北 7:45 9:00 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

江田原 9:10 10:10 11:10 11:11 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 橘通３丁目 7:56 9:11 9:55 10:55 11:57 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

イオンモール宮崎 9:17 10:17 11:17 11:19 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 宮交シティ 8:05 9:20 10:10 11:10 12:13 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

市民の森 … … … … … … … … … … … …

凡例

江田原

稲荷田

市民の森

イオンモール宮崎

【凡例】▲…土曜のみ運行　◎…日祝のみ運行

江田原

江平通

ホテルルートイン

橘通３丁目

橘通１丁目

たまゆらの湯

宮交シティ④

凡例

イオンモール宮崎

市民の森

宮交シティ

橘通３丁目

浮之城北

ふれあい広場前

２０２５年１０月１日改正1-5

※この時刻は、主な停留所の時刻を記載しております。各停留所の時刻については「宮崎交通のホームページ」で検索または、

お客様案内センター℡０５７０－０３９－３８５(月～土→７：００～１８：００、日・祝→９：００～１８：００）までお問い合わせ下さい。



【平日】宮交シティ・ニトリモール宮崎ー権現町ー宮崎運転免許センター
発　地 宮大 宮大
発時刻 6:18 18:27

ニトリモール宮崎 ↓ 7:29 9:56 … 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 ↓
宮交シティ② 6:45 7:39 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:54
橘通１丁目 6:51 7:46 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:15 19:00
橘通３丁目 6:54 7:49 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:18 19:03

宮崎駅 7:00 7:55 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 19:09
権現町 7:07 8:04 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 19:16
一ツ葉 7:14 8:12 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 19:23

運転免許センター 7:18 8:18 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 19:27

【平日】宮崎運転免許センター ー権現町ー宮交シティ・ニトリモール

運転免許センター 7:05 7:47 8:30 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:52
一ツ葉 7:08 7:50 8:33 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:55
権現町 7:15 7:57 8:40 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03
宮崎駅 ↓ ↓ ↓ 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:10

橘通３丁目 7:25 8:07 8:50 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:16
橘通１丁目 7:28 8:10 8:53 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:19
宮交シティ 7:34 8:16 8:59 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:25

ニトリモール宮崎 … … … 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:34

【土日祝】宮交シティ・ニトリモール宮崎ー権現町ー宮崎運転免許センター
ニトリモール宮崎 … 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:54 16:56 …
宮交シティ② 7:45 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:09 19:20
橘通１丁目 7:51 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:15 19:26
橘通３丁目 7:54 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:18 19:29

宮崎駅 8:00 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 19:35
権現町 8:07 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 19:42
一ツ葉 8:14 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 19:49

運転免許センター 8:18 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 19:53

【土日祝】宮崎運転免許センター ー権現町ー宮交シティ・ニトリモール
運転免許センター 8:30 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

一ツ葉 8:33 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
権現町 8:40 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
宮崎駅 ↓ 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

橘通３丁目 8:50 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
橘通１丁目 8:53 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
宮交シティ 8:59 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

ニトリモール宮崎 … 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

橘通１丁目
宮交シティ

ニトリモール宮崎

運転免許センター

運転免許センター
一ツ葉
権現町
宮崎駅

橘通３丁目
宮崎駅
権現町
一ツ葉

橘通３丁目

運転免許センター
一ツ葉
権現町
宮崎駅

橘通１丁目

権現町

発　地
発時刻

ニトリモール宮崎
宮交シティ②

ニトリモール宮崎
宮交シティ②
橘通１丁目
橘通３丁目

宮崎駅

橘通３丁目
橘通１丁目
宮交シティ

ニトリモール宮崎

一ツ葉
運転免許センター

●イオンモール宮崎線
曜日 曜日

北 北

40 45
北 北 北 北

10 40 20 40
北 北 北 北 北 北 北 北

00 15 30 45 40 00 15 30 45 40
停

02 15 30 45 00 20 40 00 10 20 30 40 50 15 30 45
停

00 30 00 20 50 00 10 20 30 40 50 00 20 40
00 30 20 50 00 30 00 20 50

停

00 30 20 50 00 30 20 50
停

00 30 20 50 00 30 20 50
停

00 30 20 50 00 30 20 50
停

00 20 40 20 40 00 20 40 00 20 40 50
停

00 20 40 00 20 40 00 40 00 10 20 35 50
停

00 30 50 00 20 50 00 30 00 20 50
30 05 45 00 35 15 50

◎ ▲ ◎ ▲

00 30 15 45 00 30 40 15 45 55
00 15 45 00 15 45

北 北

12 12
停：各停便（檍小・住宅前経由）北：イオンモール北口経由　　　　◎：日・祝のみ運行　▲：土曜のみ運行（土曜の学休日を含む）
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イオンモール宮崎発
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平日 土日祝日

宮崎駅大和口（東口）発 イオンモール宮崎発 宮崎駅大和口（東口）発

●路線図

宮交シティ～江田原～イオンモール宮崎線
宮交シティ～一ッ葉～運転免許センター線
宮交シティ～江田原～市民の森

凡例
宮崎駅大和口（東口）～イオンモール宮崎線


